
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 24 січня 2025 року                                                              №12 

 

с-ще Компаніївка  

 

Про надання службового житла 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постановою Ради Міністрів УРСР від 04 лютого 1988 року №37, 

статтею 118 Житлового кодексу УРСР, розглянувши клопотання начальника 

СКП «Компаніївське» від 21 січня 2025 року та розглянувши заяву Ференца 

Василя Васильовича від 21 січня 2025 року, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 
1. Надати ордер на службове житло за адресою: Кіровоградська область, 

Кропивницький район, Компаніївська територіальна громада, с. Голубієвичі, 

вул. Набережна, 5, громадянину Ференцу Василю Васильовичу, слюсарю-

сантехніку СКП «Компаніївське», для виконання його трудових обов’язків та 

проживання разом із сім’єю, що складається з 9 осіб, згідно з додатком. 

2. Укласти договір найму службового житла між Компаніївською 

селищною радою в особі селищного голови Маслюкова О.А. та громадянином 

Ференцом В.В., визначивши строк користування на час виконання 

громадянином Ференцом В.В. службових обов’язків у СКП «Компаніївське». 

3. Контроль виконання рішення покласти на відділ житлово-комунального 

господарства, містобудування та архітектури Компаніївської селищної ради. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Комапаніївської селищної ради 

від 25 січня 2025 року №12 

 

Перелік даних Ференца В.В. для надання службового житла  

 

№ 

з/п 
ПІБ 

Місце роботи, 

посада 

З якого часу 

перебуває на 

квартирному 

обліку 

Склад 

сім’ї 

поіменно 

родинні 

стосунки 

Адреса місця 

проживання 

кількість кімнат, 

м
2
 і 

характеристика 

займаної площі 

Адреса 
Кількість 

кімнат 

Жила 

площа 
  

Підстава 

для 

надання 

житла 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 
Ференц Василь 

Васильович 

Слюсар-сантехнік 

СКП 

«Компаніївське» 

 чоловік        

2 
Ференц Лариса 

Станіславівна 
  дружина        

3 
Пузін Ігор 

Віталійович 
  син        

4 
Стойко Самір 

Павлович 
  син        

5 
Зінов’єва Яна 

Вікторівна 
  донька        

6 
Яцура Максим 

Юрійович 
  син        

7 
Стойко Любов 

Павлівна 
  донька        

8 
Стойко Ренат 

Павлович 
  син        

9 
Яцура Богдана 

Юріївна 
  донька        



 


